

CM Advise ApS

Niels Rasmussens Vej 36 C
7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 76 87 09

Årsrapport for 2018

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2019

Henrik Morris Clausen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

CM Advise ApS
Niels Rasmussens Vej 36 C
7130 Juelsminde

Telefon: +45 2046 6270

E-mail: henrik.clausen@vildbjerg.dk

CVR-nr.: 32 76 87 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 5. februar 2010

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henrik Morris Clausen, direktør

Revision

Damgaard & Enevoldsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Pugdølsvænget 2
7480 Vildbjerg

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 47
1780 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er administration og dermed tilknyttede aktiviteter, besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt finansieringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Tilknyttet virksomhed driver udlejning af boligudlejningsejendomme.

Ejendommene indregnes til dagsværdi efter reglerne for investeringsejendomme.

Ejendommens dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Usikkerheder og følsomheder i forhold hertil, er nærmere beskrevet i årsrapporten for tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og udvikling er forløbet som forventet ved årets begyndelse.

Indægter af kapitalandele er på niveau med forventningerne

Resultat før skat realiseres med kr. 1,19 mio. mod forrige års resultat på kr. 1,63 mio.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Tilknyttet virksomhed har indgået aftale om rentesikring (renteswap) med en løbetid frem til september 2019. På statusdagen er egenkapitalen negativt påvirket af dagsværdien af finansielle instrumenter med kr. 0,37 mio. Senest ved fastrenteafतालens udløb vil egenkapitalen påvirkes positivt med samme beløb.

Egenkapitalen er ved årets udgang kr. 9,7 mio. ud af en balance på 18,4 mio. svarende til ensoliditet på 52,7%.

Associeret selskab understøtter selskabets finansiering med ansvarligt lån på kr. 8,6 mio. Lånet kan afdrages såfremt likviditeten tillader det.

Det samlede ansvarlige kapitalgrundlag udgør derved kr. 18,3 mio. svarende til 99,9% af balancen. Selskabets kapital- og likviditetsmæssige status anses for værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktivitet i 2019.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke det kommende års forventninger eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		156.000	156
Distributionsomkostninger		-2.910	-3
Administrationsomkostninger		-272.951	-168
Resultat af ordinær primær drift		-119.861	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.196.639	1.460
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-23.788	12
Finansielle indtægter	1	420.520	354
Finansielle omkostninger		-282.545	-183
Resultat før skat		1.190.965	1.628
Skat af årets resultat		-6.099	-33
Årets resultat		1.184.866	1.595
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.544.245	1.819
Overført resultat		-359.379	-224
		1.184.866	1.595



Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.434	12
Materielle anlægsaktiver		7.434	12
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.141.220	4.573
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	240.348	264
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		7.600.000	7.600
Andre tilgodehavender		3.209.200	5.542
Finansielle anlægsaktiver		17.190.768	17.979
Anlægsaktiver i alt		17.198.202	17.991
Andre tilgodehavender		1.166.400	0
Selskabsskat		984	0
Tilgodehavender		1.167.384	0
Likvide beholdninger		12.171	55
Omsætningsaktiver i alt		1.179.555	55
Aktiver i alt		18.377.757	18.046



Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.590.385	2.046
Overført resultat		6.001.211	5.988
Egenkapital	4	9.716.596	8.159
Hensættelse til udskudt skat		1.085	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.085	0
Ansvarlig lånekapital		7.600.000	9.500
Anden gæld		0	50
Langfristede gældsforpligtelser		7.600.000	9.550
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.000.000	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.455	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	135
Selskabsskat		0	35
Anden gæld		44.621	42
Kortfristede gældsforpligtelser		1.060.076	337
Gældsforpligtelser i alt		8.660.076	9.887
Passiver i alt		18.377.757	18.046
Medarbejderforhold	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



Noter

	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>t.kr.</small>
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	228.000	124
Andre finansielle indtægter	192.520	230
	420.520	354
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.766.185	0
Tilgang i årets løb	0	2.766
Kostpris 31. december 2018	2.766.185	2.766
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.807.004	0
Årets resultat	1.280.981	1.544
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	371.392	347
Afskrivning på goodwill	-84.342	-84
Værdireguleringer 31. december 2018	3.375.035	1.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.141.220	4.573

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nørreparken Herning A/S	Hedensted	100%	5.888.192	1.280.981

	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>t.kr.</small>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	25
Kostpris 31. december 2018	25.000	25



Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2018	239.136	227
Årets resultat	<u>-23.788</u>	<u>12</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>215.348</u>	<u>239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>240.348</u>	<u>264</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fritidsbolig ApS	Hedensted	50%	480.697	-47.576

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.046.140	5.989.198	8.160.338
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	371.392	371.392
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.544.245</u>	<u>-359.379</u>	<u>1.184.866</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>3.590.385</u>	<u>6.001.211</u>	<u>9.716.596</u>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
5 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>11.111</u>	<u>0</u>
	<u>11.111</u>	<u>0</u>
Forventede restværdi ved kontraktens udløb.	185.000	0
7 Eventualposter mv.		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet kaution for datterselskab på t.kr. 3.750.		